Додаток 6

Зразок

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

кошторисної вартості  наукового проєкту

Назва проєкту: 

                        Джерело фінансування:  загальний фонд державного бюджету України

                       Замовник: Міністерство освіти і науки України

                   Термін виконання дослідження: початок 02.01.2021 р. закінчення 31.12.2023 р.
 тис. грн.
	Код статті витрат
	Найменування статті витрат
	Усього
	2021 р.
	2022 р.
	2023 р.
	

	2111
	Оплата праці
	2251,12
	700,88
	748,9
	801,34  
	

	2120
	Нарахування на оплату праці
	495,24
	154,19
	164,76
	176,29
	

	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	119,54
	45,35
	41,45
	32,74
	

	2240
	Оплата інших послуг
	45,0
	15,0
	15,0
	15,0
	

	2270
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	11,0
	3,5
	4,0
	3,5
	

	2250
	Витрати на відрядження безпосередніх виконавців 
	-
	-
	-
	-
	

	2800
	Інші поточні видатки
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0
	

	
	Непрямі витрати
	225,1
	70,08
	74,89
	80,13
	

	
	Кошторисна вартість (сума статей витрат)
	3150,0
	990,0
	1050,0
	1110,0
	

	
	Капітальні витрати
	
	
	
	
	


Надати розрахунки по кожній статті витрат

Проректор з наукової роботи



Віталій ПАСІЧНИК         м.п. 
Керівник планово-фінансового відділу

Марина БРОНИЦЬКА

Керівник роботи





